PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ПОГОРЕЛОВКА»
                                       Юхновского района, Калужской  области

                                                            СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

                                                                 РЕШЕНИЕ
от    08 октября 2020 г.

 № 10

	О составе постоянных комиссий  Сельской Думы

Сельская Дума  РЕШИЛА:
1. Сформировать состав постоянных комиссий  Сельской Думы в следующем составе:

Комиссия по социальным вопросам:

Огурцова Галина Николаевна
Степанова Людмила Ивановна

Абрамова Татьяна Павловна

Комиссия по бюджету, финансам и налогам
Гераськин Сергей Федорович

Анисимов Виктор Васильевич

Морозов Евгений Павлович

2. Избрать председателями комиссий
следующих депутатов:

· Комиссии по социальным вопросам  Огурцову Галину Николаевну;
· Комиссии по бюджету, финансам и налогам  Гераськина Сергея Федоровича;
· Комиссии по экономике, промышленности и сельскому хозяйству ___________________________________________.
Глава МО сельское поселение

«Деревня Погореловка»

                                  В.А.Ларичев.
[image: image1.png]